
GOMEZ.CZ       

   

PRAVIDLA AKCE 
„Prodloužená lhůta pro vrácení zboží do 6. ledna 2023”   

   

Akce   Prodloužená lhůta pro vrácení zboží do 6. ledna 2023 

Čas trvání akce   Akce se vztahuje na produkty zakoupené na Gomez eshopu v období od 25.11.2022 do 6.12.2022 (za 
předpokladu, že byly zakoupeny v internetovém obchodě Gomez s doručením do ČR). 

Podmínky akce   Lidé, kteří zakoupí produkty na Gomez eshopu (uvedeno níže) v období od 25. listopadu 2022 do 6. 
prosince 2022, mohou tyto produkty vrátit do 6. ledna 2023. 

V případě produktů zakoupených v internetovém obchodě Gomez to znamená prodloužení lhůty pro 
Účastníka pro uplatnění zákonného práva na odstoupení od smlouvy o prodeji produktů uzavřené 
prostřednictvím internetového obchodu gomez.cz/cz (prodej přes internet). Pro dodržení výše uvedené 
lhůty je nutné podat prohlášení o odstoupení od smlouvy do 6. ledna 2023 (včetně) společnosti Gomez - 
za stejných podmínek jako v případě zákonného práva na odstoupení od smlouvy. 

V rozsahu, na který se nevztahují tyto Podmínky, v ostatních záležitostech týkajících se odstoupení od 
smlouvy ve výše uvedené prodloužené lhůtě pro odstoupení od smlouvy (tj. po uplynutí zákonné lhůty) 
platí pravidla platná v Gomez ohledně zákonného práva na odstoupení od smlouvy. (uvedeno v Řádu 
internetového obchodu a právních předpisech). V případě, že je pro daný nákup lhůta pro odstoupení od 
smlouvy vyplývající z ustanovení zákona o zákonném právu na odstoupení od smlouvy delší než lhůta 
vyplývající z těchto Pravidel, je lhůta vyplývající z ustanovení zákona (tj. platí delší období). 

Účastníci Účastníky Akce mohou být pouze fyzické osoby, které jsou spotřebiteli nebo fyzické osoby uzavírající 
smlouvu přímo nesouvisející s jejich podnikatelskou činností, pokud z obsahu této smlouvy vyplývá, že se 
nejedná o osobu odbornou, vyplývající zejména z předmětu jejich podnikatelské činnosti, zpřístupněné 
na základě ustanovení o Centrálním registru a informacích o hospodářské činnosti. 

Organizátor akce 
(zvaný: „Gomez”)   
   
   

GOMEZ Spółka Akcyjna se sídlem v Poznani (60-693), ul. Tomasza Drobnika 2, zapsaná do Národního 
Obchodního rejstříku pod číslem KRS 0000934369 (registrační spisy vedené Okresním soudem Poznań - 
Nowe Miasto a Wilda v Poznani, 8. obchodní divize - Národní obchodní rejstřík), NIP 9721248769, REGON 
3512694351269 

Pravidla ke stažení Pravidla Akce jsou dostupné ke stažení v PDF na odkaze: 
https://gomez.pl/upload/zalaczniki/Christmas2022returns_CZ.pdf   

   

   
GOMEZ Spółka  Akcyjna ul. 
Tomasza Drobnika 2, 60-693 Poznań   
KRS 0000934369  (rejestr przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego) |  NIP 9721248769  | REGON 302694351     
akta rejestrowe przechowywane przez Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu 
Wydział VIII Gospodarczy - Krajowego Rejestru Sądowego   


